
　

(1)

第 0－機 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制 限 価 格 （ 税 込 み ）

概

要

入札結果

浦川原区真光寺

14,858,000入札書比較制限価格（税抜き）

平成25年3月7日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 17,367,000

入札日

入札書比較予定価格（税抜き） 16,540,000

　　　ポンプ設備 一式、設備配管 一式

　　　電機計装設備 一式

15,600,900

工 事 名
送 水 ポ ン プ 場 築 造

場

所

水道…送水ポンプ場 1棟

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

電気通信
種

別

16,300,000

㈱ 東 光 ク リ エ ー ト

17,100,000大 和 電 建 ㈱

16,730,000

㈱ ユ ア テ ッ ク 17,400,000

16,420,000

上 越 技 研 ㈱

信 愛 産 業 ㈱

16,200,000

昱 工 業 ㈱

16,890,000田 辺 工 業 ㈱

㈱東光クリエート

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成25年9月30日

契約金額

平成25年3月7日

上越市平成町570

完成時期

17,010,000

指名理由 「電気通信」の建設業許可を有する業者から指名



　

(1)

第 0-525 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

入札書比較制限価格（税抜き） 18,862,00019,805,100

入札日 平成25年3月7日

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

制 限 価 格 （ 税 込 み ）

22,239,000 21,180,000入札書比較予定価格（税抜き）

大 陽 開 発 ㈱

工 事 名

場

所
浦川原区横住～真光寺

入 札 者
第 ２ 回

概

要
管・土木一式 水道…HPPEφ75　L=490.0m　他

入 札

20,680,000

再入札

第 １ 回

㈱ 武 江 組

㈱ 山 田 商 会 20,600,000

20,500,000

20,600,000

水 道 管 布 設 （ 第 1 工 区 ）

種

別

北 栄 建 設 ㈱

㈱ 植 木 組

20,870,000

20,800,000

20,900,000

㈱ 栄 鵬 建 設

㈱ 郷 土 建 設 藤 村 組

頸 城 建 設 ㈱ 20,750,000

㈱ 横 田 電 設 20,550,000

㈱ ナ カ ミ チ 建 設 21,000,000

サ ン 工 業 ㈱ 20,850,000

㈱ 蓑 和 土 建 20,530,000

契約金額 21,525,000
㈱郷土建設藤村組

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

完成時期

上越市浦川原区横川412-1

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

平成25年9月30日

指名理由

平成25年3月7日



　

(2)

第 0-525 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 6,818,700

入札結果
入札日 平成25年3月7日

7,696,500予 定 価 格 （ 税 込 み ）

水 道 管 布 設 （ 第 2 工 区 ）

浦川原区真光寺

7,330,000入札書比較予定価格（税抜き）

6,494,000

工 事 名

場

所

種

別

入札書比較制限価格（税抜き）

水道…HPPEφ50　L=145.0m

再入札

第 ２ 回

　　　制御ケーブル L=435.0m

概

要
管・土木一式

入 札
第 １ 回

大 陽 開 発 ㈱

㈱ 栄 鵬 建 設

7,170,000

7,300,000

㈱ 郷 土 建 設 藤 村 組

入 札 者

7,200,000サ ン 工 業 ㈱

㈱ 山 田 商 会

㈱ 武 江 組

㈱ 横 田 電 設 7,320,000

7,260,000

7,280,000

㈱ 蓑 和 土 建 7,230,000

㈱ ナ カ ミ チ 建 設

頸 城 建 設 ㈱ 7,250,000

7,170,000

7,150,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

上越市浦川原区横川412-1
契約金額 7,507,500

㈱郷土建設藤村組

完成時期 平成25年9月30日平成25年3月7日



　

(1)

第 0-516 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

21,760,000

入札結果

水 道 管 入 替 （ 第 13 工 区 ）

19,415,000制 限 価 格 （ 税 込 み ） 20,385,750 入札書比較制限価格（税抜き）

入札書比較予定価格（税抜き）

水道…HPPEφ100　L=277.0m　他管・土木一式
概

要

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 22,848,000

入札日 平成25年3月7日

場

所

種

別

工 事 名

安塚区高沢

㈱ 武 江 組 20,800,000

大 陽 開 発 ㈱ 20,650,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 郷 土 建 設 藤 村 組 20,800,000

㈱ 栄 鵬 建 設 20,700,000

㈱ 山 田 商 会 20,690,000

サ ン 工 業 ㈱ 20,900,000

㈱ 植 木 組 20,700,000

北 栄 建 設 ㈱ 20,680,000

㈲ 東 頸 設 備 20,780,000

21,000,000

㈱ ナ カ ミ チ 建 設 20,900,000

㈱ 横 田 電 設

㈱ 蓑 和 土 建 20,850,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市浦川原区横川406
契約金額 21,682,500

大陽開発㈱

完成時期 平成25年8月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成25年3月7日



　

(2)

第 0-516 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札日

水 道 管 入 替 （ 第 12 工 区 ）

10,151,000制 限 価 格 （ 税 込 み ） 10,658,550 入札書比較制限価格（税抜き）

工 事 名

11,430,000

入札結果
平成25年3月7日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 12,001,500 入札書比較予定価格（税抜き）

入 札

場

所

種

別
安塚区高沢

入 札 者
第 ２ 回

水道…HPPEφ100　L=250.0m　他管・土木一式

再入札

第 １ 回

概

要

㈱ 武 江 組 11,050,000

㈱ 山 田 商 会 10,800,000

㈱ 栄 鵬 建 設 10,950,000

㈲ 東 頸 設 備 10,930,000

長 倉 工 易 ㈲ 10,880,000

㈱ 環 境 サ ー ビ ス 11,000,000

㈱ ナ カ ミ チ 建 設 10,980,000

㈱ 蓑 和 土 建 11,000,000

㈱ 横 田 電 設 10,960,000

頸 城 建 設 ㈱ 10,950,000

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

契約金額

平成25年8月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成25年3月13日 完成時期

11,340,000
㈱山田商会

上越市頸城区百間町428-3

指名理由



　

(1)

第 39-41 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札日

入札結果
平成25年3月7日

29,650,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 27,916,350 入札書比較制限価格（税抜き） 26,587,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 31,132,500 入札書比較予定価格（税抜き）

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

大字土橋 管・土木一式
場

所
水道…DC(GX)φ200  L=156.7m 他

概

要

㈱ 石 田 工 業 所

入 札 者
再入札

第 ２ 回第 １ 回
入 札

27,300,000

種

別

ガス…PEφ200 L=54.8m　他

辞退㈱ イ ズ ミ

㈱ セ イ セ ツ 32,000,000

島 津 工 業 ㈱ 27,600,000

頸 城 水 道 ㈱ 27,000,000

北 陸 工 業 ㈱

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 27,900,000

田 辺 工 業 ㈱ 26,670,000

㈱ 井 上 商 会 28,650,000

新 貝 工 業 ㈱ 28,000,000

27,500,000

㈱ 山 田 商 会 31,740,000

28,003,500契約金額
上越市大字福田20

本支管工事対象業者のＡランクから指名

平成25年8月3日完成時期平成25年3月7日

指名理由

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

田辺工業㈱


